
 

   

 

Bibelgruppeopplegg 

Kjærlighet – Nytt liv 

Nytt, ikke bare forbedre det gamle. 

Introduksjon:  
De første kristne levde ut en ny befaling på grunnlag av en ny pakt. De formet en 

ny bevegelse av mennesker som hadde fått erfare et nytt livet. Det kristne liv 

handler ikke om å prøve å forbedre det gamle livet, men å gi opp og gi fra oss alt 

det gamle for at Gud kan skape et nytt liv. Det er en kontinuerlig prosess. 

Start samtalen:  
Spørsmål: Liker du å motta eller kjøpe nye ting (f.eks. en gave, ny bil eller nye 

sko)? Hva er det med noe nytt som begeistrer oss tror du? Hva nytt begeistrer 

deg? (Vær ærlig) 

Spørsmål: Har du noen gang prøvd å reparere gamle og slitte gjenstander eller 

ting, men så har det bare gått fra «vondt til verre» og du fant ut at det ikke er 

mulig? Del noen historier. Hva skjedde?    

Gå dypere:  
Nytt bud: I undervisningen ble det snakket om forskjellen mellom «de store 

budene» og det «nye bud/befaling». Lukas 10:27 finner du oppsummeringen av 

det gamle budet. Det nye budet finner vi i Johannes 13:34-35: «Et nytt bud gir 

jeg dere: Elsk hverandre! Likesom jeg har elsket dere, slik skal dere elske 

hverandre. 35 På dette skal alle kjenne at dere er mine disipler, om dere elsker 

hverandre». Taleren beskrev forskjellen i fokus, standard og kilde mellom de 

store budene og den nye befalingen. Prøv å forklare ut fra det dere hørte hva 

forskjellene går ut på. Om noen ikke var på gudstjeneste eller har sett 

undervisningen, kan andre i gruppen forklare.  



 

   

 

Pakt: I undervisningen snakket taleren om forskjellen på kontrakt og pakt. Vi 
brukte ordet BETINGET om kontrakt og UBETINGET om pakt. Forklar forskjellen 
med egne ord. Hva er konsekvensene i menneskelige relasjoner når vi forstår at 
vi lever i en pakt med hverandre? Hvordan vil du med egne ord forklare 
hverandre hvordan Guds paktskjærlighet er mot oss mennesker? 

Be for og med hverandre:  
I Johannes Åpenbaring 21:5 sier Johannes: «se jeg gjør alle ting nye». Hva 

trenger du at Jesus gjør nytt i ditt liv? Del med hverandre og be gjerne for 

hverandre.  

Be gjerne bønnen fra Efeserne 3:14-19 'Derfor bøyer jeg mine knær for vår 

Herre Jesu Kristi Fader, som hele familien i himmel og på jord er oppkalt etter, 

for at han skal gi dere etter sin herlighets rikdom å bli styrket med kraft ved sin 

Ånd i det indre menneske, så Kristus kan bo i deres hjerter ved tro. For at du, 

som er rotfestet og grunnfestet i kjærlighet, kan være i stand til å forstå 

sammen med alle de hellige hva som er bredden og lengden og dybden og 

høyden – å kjenne Kristi kjærlighet som overgår kunnskap; så dere kan bli fylt 

med hele Guds fylde.' Efeserne 3:14-19  

Handling:  
Når vi lever ut bønnen om «å elske hverandre», hvordan ser det ut i praksis i vår 
hverdag. 
I hjemmet? På arbeidsplassen og i samfunnet? Er det noen Gud minner dere på 
som på en spesiell måte trenger hans kjærlighet? Kanskje du skal spørre han?  
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